
                          
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

         Općinski načelnik 

 

KLASA: 400-08/20-01/112 

URBROJ: 2181/03-03-20-3 

 

Grohote, 26.11.2020. 

 

Općinski načelnik Općine Šolta na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik 

Općine Šolta“, broj 01/18) donosi: 

 

 

ODLUKU O PRODULJENJU ROKA ZA DOSTAVU PONUDA 

 

Javni naručitelj: OPĆINA ŠOLTA, Podkuća 8, Grohote OIB: 38621571773 

 

Predmet jednostavne nabave: Rekonstrukcija i uređenje spomen kuće Marka Marulića 

(Dujma Balistrilića) – 1. Faza STOLARIJA 

 

 

U POZIVU ZA DOSTAVU PONUDA ZA Rekonstrukcija i uređenje spomen kuće Marka 

Marulića (Dujma Balistrilića) – 1. Faza STOLARIJA OBJAVLJENOG NA SLUŽBENIM 

STRANICAMA OPĆINE ŠOLTA ROK ZA DOSTAVU PONUDE BIO JE 26.11.2020. 

godine  do 10:00 sati. S obzirom da do 26.11.2020. do 10:00 sati nije pristigla ni jedna valjana 

ponuda, produžuje se rok dostave do 02.12.2020. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        Nikola Cecić Karuzić,ing. 


